
ENTE LOCALITA' Codice Sede
Riferimento 

Domanda
GMO/PO

788988 PO

890616 PO

822857 PO

768515 PO

749156 PO

734491 PO

779799 PO

759424 PO

ENTE LOCALITA' Codice Sede
Riferimento 

Domanda
GMO/PO

ENGIM Vicenza 139702 847387 PO

775996 PO

801080 PO

841036  - 

ENGIM Treviso 201891 875547 PO

ENGIM Verona 201892 845017 PO

ENGIM Oderzo (TV) 216693 879749 PO

ENGIM Mirano (VE) 216694 859253 PO

778648 PO

845810 PO

PROGRAMMA "Liberiamo il Futuro" 

ENGIM Venezia 216697

ENGIM Thiene (VI) 140034

442:79

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTO

“Studenti protagonisti per l’inclusione scolastica e sociale-2024”

PTXSU0002923012991NMTX

CSI Catania 141297

DE LA SALLE Regalbuto (Enna) 201985

442:79

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTO

“Ricominciamo dai giovani: contrasto alla povertà educativa e alla disoccupazione giovanile in Sicilia – 2024 "

*Esito Selezione: A = Idone Selezionato; B = Idoneo Non Selezionato; C = Non Idoneo; D = Non Presentato al Colloquio / 

Ritirato prima della Selezione; E = Escluso dal Colloquio / Ritirato dopo la selezione

GMO = posto riservato a giovani con minori opportunità / PO = posti ordinari

PTCSU0002923012992NMTX


